PAGE
2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

        от «22»  сентября  2022 г. № 21
с. Старая Меловая
О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета народных депутатов

Старомеловатского сельского поселения

Петропавловского  муниципального района

Воронежской области Коротких Л.М.

Руководствуясь  ст. 40 ФЗ-131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , ст. 33 Устава Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области, личным заявлением Коротких Л.М. Совет народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области , решил:
1. Прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области Коротких Ларисы Михайловны   по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области» и обнародовать на территории поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
           Глава Старомеловатского
сельского поселения                                    В.И.МИРОШНИКОВ
Председатель Совета

народных депутатов                                           С.П.ШИЛОВ

PAGE